
© 2016 INTELLECTUAL RESERVE, INC. VISOS TEISĖS SAUGOMOS.

NAUJASIS TESTAMENTAS. SEMINARIJOS MOKYTOJO VADOVĖLIS. 33 PAMOKA

„Jis prisikėlė“ (Mato 28:6)
Išstudijuokite Raštų rodyklės straipsnį „Prikėlimas“. Tada aptarkite toliau surašytus klausimus ir tam  
skirtose vietose surašykite savo atsakymus.

Koks skirtumas tarp mirusiųjų atgaivinimo ir mirusiųjų prikėlimo?  

Kas nutiks su visa žmonija dėl Jėzaus Kristaus Prisikėlimo?

Kaip Prisikėlimo doktrinos supratimas gali paguosti tuos,  
kurie neteko mylimų žmonių?

„Jis prisikėlė“ (Mato 28:6)
Išstudijuokite Raštų rodyklės straipsnį „Prikėlimas“. Tada aptarkite toliau surašytus klausimus ir tam  
skirtose vietose surašykite savo atsakymus.

Koks skirtumas tarp mirusiųjų atgaivinimo ir mirusiųjų prikėlimo?  

Kas nutiks su visa žmonija dėl Jėzaus Kristaus Prisikėlimo?

Kaip Prisikėlimo doktrinos supratimas gali paguosti tuos,  
kurie neteko mylimų žmonių?




